

## CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA

Przedmiotowa inwestycja dotyczy „adaptacji bez przebudowy pustej hali na cele magazynu złomu i innych odpadów” w miejscowości Stary Zamek na dz. nr 216/1.

Przedsięwzięcie polegało będzie na zbieraniu odpadów wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia, które będą gromadzone selektywnie na odrębnych polach odkładczych do chwili uzyskanie ilości opłacalnej do transportu do docelowych odbiorców końcowych. Przedmiotowa inwestycja prowadzona będzie w magazynie o powierzchni 930 m<sup>2</sup> (ok. 240 m<sup>2</sup> – magazyn odpadów niebezpiecznych, ok. 504 m<sup>2</sup> – magazyn odpadów innych niż niebezpieczne, ok. 100 m<sup>2</sup> – część biurowo – socjalna), przy hali znajduje się również wiata magazynowa o powierzchni ok. 1540 m<sup>2</sup>.

Proces technologiczny prowadzony w zakładzie obejmować będzie m. in.:

- Załadunek i rozładunek odpadów przywożonych, prowadzony ręcznie lub mechanicznie za pomocą wózków widłowych,
- Przeładunek odpadów do pojemników stalowych lub z tworzyw sztucznych,
- Odzysk odpadów metalowych, tworzyw sztucznych, szkła metodą R15 – odzysk prowadzony będzie poprzez rozdrabnianie i cięcie odpadów, przy czym metale żelazne i nieżelazne będą cięte za pomocą pilarek elektrycznych, a szkło i tworzywa sztuczne będą rozdrabniane w młynie kruszącym.

Pod wiatą magazynowane będą puste kontenery, pojemniki, mauzery (których istnieje możliwość składowania w 4 warstwach) oraz big – bagi. Pod wiatą istnieje również możliwość magazynowania odpadów innych niż niebezpieczne.

W magazynie odpadów innych niż niebezpieczne możliwe jest składowanie jednorazowo około 262 Mg np. złomu, przy innych odpadach może to być ilość mniejsza (od 262 Mg). W magazynie będzie możliwe składowanie np. w 4 kontenerach złom metali, w 5 kontenerach makulatury, a w pojemnikach P4 (2,1x1,65x1,1 m), P3 (2,1x1,0x1,0 m), P2 (1,2x0,8x0,8 m) odpadów innych, przy czym pojemniki P2 – P4 mogą być składowane w 4 warstwach.

Magazyn odpadów niebezpiecznych – będzie to odizolowane od innych odpadów pomieszczenie zamknięte i zabezpieczone przed dostępem osób postronnych. W tym magazynie odpady składowane będą w mauzerach (odpady płynne) oraz w pojemnikach P2 – P4. Mauzery oraz pojemniki mogą być składowane w 3 warstwach, ale tylko przy założeniu, że pojemniki umieszczone „jeden na drugim” zawierają odpad tego samego rodzaju. W magazynie może być składowane maksymalnie 100 Mg odpadów.